

単 価 合 意 書

令和6年5月30日に契約した西大阪維持出張所管内他区画線設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月17日

発注者 住所 大阪市城東区今福西2丁目12番35号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局大阪国道事務所長 志々田 武幸

受注者 住所 滋賀県大津市木下町17-12 芙蓉ビル3F

氏名 ジェイテック株式会社

代表取締役 人見 喜文

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		58,506,529	
標識工						
		式	1		5,953,720	
小型標識工						
(夜間)		式	1		5,953,720	
柱 A	単柱式 径60.5 柱長さ 4.45m 5基以上 景観色					
		基	20	70,255	1,405,100	
柱 B	単柱式 径89.1 柱長さ 5.15m 5基以上 景観色					
		基	20	115,327	2,306,540	
注意喚起看板 A-1	2.0m2未満 「追突注意」 アルミ 2t×1350×300 カブセルブリス°ム・カブセルレンス°					
		枚	10	33,050	330,500	
注意喚起看板 A-2	2.0m2未満 「横断者に注意」 アルミ 2t×1350×300 カブセルブリス°ム・カブセルレンス°					
		枚	10	33,050	330,500	
注意喚起看板 B	2.0m2未満 「歩行者自転車に注意」 アルミ 2t×1950×550 カブセルブリス°ム・カブセルレンス°					
		枚	20	79,054	1,581,080	
区画線工						
		式	1		42,290,400	
区画線工						
(夜間)		式	1		42,290,400	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	12,000	428.7	5,144,400	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	3,000	462.5	1,387,500	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	600	799.5	479,700	
溶融式区画線	溶融式手動 セツラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	500	1,046	523,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	4,000	1,064	4,256,000	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	32,000	498.6	15,955,200	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,200	584.6	701,520	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	800	866.6	693,280	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	200	1,114	222,800	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	8,000	534.2	4,273,600	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	800	935	748,000	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	200	1,172	234,400	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	500	1,242	621,000	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	6,000	1,175	7,050,000	
構造物撤去工		式	1		787,009	
構造物取壊し工 (夜間)		式	1		737,344	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	270	856	231,120	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm以下	m2	116	4,364	506,224	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工 (夜間)		式	1		49,665	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	5	4,190	20,950	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	5	5,743	28,715	
仮設工		式	1		9,475,400	
交通管理工 (夜間)		式	1		9,475,400	
交通誘導警備員		式	1		9,475,400	
直接工事費		式	1		58,506,529	
共通仮設費		式	1		9,987,330	
共通仮設費		式	1		1,502,517	
技術管理費		式	1		53,228	
道路施設基本データ作成費		式	1		53,228	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,449,289	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,484,813	
純工事費		式	1		68,493,859	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		29,416,674	
工事原価		式	1		97,910,533	
一般管理費等		式	1		16,629,467	
工事価格		式	1		114,540,000	
消費税相当額		式	1		11,454,000	
工事費計		式	1		125,994,000	